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附件2

[bookmark: _GoBack]津南区          镇2024年农作物秸秆综合利用补助面积统计表
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填报单位(盖章):


                         单位: 亩
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	序号
	名称
	小麦
	水稻
	玉米
	高粱
	大豆
	其他
	合计
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	备注:1.填报数据应与耕地地力保护面积(粮补)补贴面积一致,超出面积备注说明;2.其他农作物名称在备注标明。



负责人：          填表人：         联系电话：         填报日期：    年   月   日
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